施環環　第　１５ 号
平成23年7月26日
各部局長　殿
環境安全保健機構長
大 嶌　幸 一 郎
西日本５社の今夏の需給対策について（通知）外１件
標記のことについて、文部科学大臣政務官及び近畿経済産業局長から別紙のとおり通知がありましたのでお知らせします。つきましては、貴部局構成員に対しご周知くださいますようよろしくお願いします。
　なお、本学の対応といたしましては平成23年6月21日付　施環環 第9号「平成23年度の夏季における京都大学の節電対策について（通知）」で通知しました節電対策について、引き続き実施することとし特段変更の無いことを申し添えます。
本件に関する問い合わせ先
施設部環境安全保健課企画調整室環境管理掛
担当 木田・中尾
内線(２３６３・２３３１) fax(２３５５)
energy@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp